
UCHWAŁA NR 863 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 497 Rady Miasta Konina z dnia 

26  kwietnia 2017 roku w sprawie przyjęcia Programu Konińska Karta 

Seniora. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2022 r. poz. 559 ze zm.) – 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W Uchwale Nr 497 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie 

przyjęcia Programu Konińska Karta Seniora ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2017.3743) 

wprowadza się następujące zmiany: 

- skreśla się § 3 i § 4 oraz ust. 1 – 6 w § 6 załącznika do w/w uchwały 

- uchyla się załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do Programu Konińska Karta Seniora. 

§ 2. 

1. Od dnia 1 stycznia 2023 roku Konińską Kartę Seniora zastępuje Konińska Karta 

Mieszkańca zawierająca Pakiet Seniora.  

2. Konińskie Karty Seniora wydane przed 1 stycznia 2023 roku zachowują swoją 

ważność do czasu wyrobienia nowej karty nie dłużej jednak niż przez pięć 

miesięcy.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 863 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 497 Rady Miasta Konina 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie przyjęcia Programu 

Konińska Karta Seniora. 

Program Konińska Karta Seniora , skierowany do osób po 60 roku życia mieszkających 

na terenie Konina funkcjonuje na terenie miasta od 1 maja 2017 roku  

Uchwałą Nr 710 Rady Miasta Konina z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie 

wprowadzenia i realizacji Programu Konińska Karta Mieszkańca, został przyjęty do 

realizacji Regulamin Programu „Konińska Karta Mieszkańca”, który wprowadza nowy 

rodzaj karty zwany Konińską Kartą Mieszkańca, łączącą wszystkie obowiązujące na 

terenie miasta karty uprawniające do korzystania ze zniżek proponowanych przez 

partnerów programów. W związku z tym zmieni się wzór karty uprawniający do 

korzystania ze zniżek oraz sposób i miejsce składania wniosków. 

Wobec powyższych zmian podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	Uchwała Nr 863 Rady Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 497 Rady Miasta Konina z dnia 26  kwietnia 2017 roku w sprawie przyjęcia Programu Konińska Karta Seniora.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 863 RADY MIASTA KONINA z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 497 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie przyjęcia Programu Konińska Karta Seniora.

